Pater noster. Liberati a malo. *fol. 2.*

*Benedictio.* Christus Dominus, qui beatissimum Joannem mortis suæ voluit præcursem efficere, præmium se dignetur vestris precibus demonstrare ; R. Amen. Et qui illum permisit pro veritate decollari in carcere, ipse vos in veritate sine fine conservet : R. Amen. Ut sicut ille moriendo præcursor factus est Dominicæ mortis, ita vos beate vivendo sequaces sitis unici Redemptoris. R. Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri, etc.

*Lauda.* Diligam eum ex toto corde meo, dicit Dominus. P. Et erit sicut ros Israel, germinabit sicut lily, et florebit : Alleluia, alleluia. V. Et erit tamquam lignum, quod plantatum est secus deversus aquarum, quod fructum suum dabit in tempore suo. P. Et erit sicut ros. V. Gloria, et honor, Patri. P. Et erit sicut ros.

*Oratio.* Deus Filius, qui cruce tua et salutem regibus donas, et humiles tuos ad victoriam semper armas ; tempora jam tandem miseriarum nostrorum ærumnas : ac, ne gladio maligno nostræ feriantur cervices, obtenuit gloriosi præcursoris tui Joannis Baptiste glidis verbis tui nos redditio efficaces. R. Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, etc.

Dominus sit semper. R. Et cum.

*Ad Matutinum.*

*Antiphona.* Labia mea, Domine, aperies. *Psalmus I.* *Oratio.* Exultent, Domine, labia. *Quare fol. clxxx.*

*Antiphona.* Deus, qui das salutem regibus : P. Libera me de gladio maligno, et de manu filiorum alienorum. V. Eripe me Domine ab homine malo : a viro iniquo libera me. P. Libera me. V. Gloria, et honor Patri. P. Libera me.

*Oratio. Deus Dei Filius, qui in cruce tua. Quare. A supra in Vesperis.*

*Antiphona. Educ, Domine, de carcere animam meam ad confitendum nomini tuo : P. Me expectant justi, donec retribuas mihi. ¶ Intende ad orationem meam : quia humiliatus sum nimis. P. Me expectant justi. ¶ Gloria, et honor. P. Me expectant.*

*Oratio. Educ, Domine, de carcere animas nostras ; qui sputa pro nobis perpessus es et flagella : ut precibus justi hujus Joannis Baptiste et martyris tui ex hoc mundo educti de carcere, triumphos Crucis tue debita post obitum nostrum tibi praeconia cum Sanctis omnibus praeconomur cum laude assida. R. Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster. B

*Antiphona 3. In vita sua fecit mirabilia, et post mortem suam operatus est. P. Multa dejecit a se ignem terrae ; et in verbo Domini exultavit. ¶ Ecce sic benedicatur homo, qui timet Dominum. P. Multa dejecit. ¶ Gloria, et honor. P. Multa dejecit.*

[ccxcix] *Oratio. Pretiosa est, Domine, in conspectu tuo mors beatissimi Joannis Baptiste, qui, dum petulantis Principis facinus arguit, justitiam exequando promeruit in carcere decollari : ut qui haberat vigorem in verbo, non perferret pavorem ex gladio, cum sanguis ejus meretricies saltationis compensatione taxatus eo tibi pretiosior esset, quo effundi pro justitia meruisset. Concede ergo nobis, ut sanguis illius, qui pro veritate effusus est, pro nobis te in supplicatione adire non cesseret : voxque illa, qua pro stupri crimine percussit adulterum regem, pro fidelium populorum indulgentia te exorare non cesseret. R. Amen.*

Per misericordiam tuam.

**P.** Cum essem clausus in vestibulum carcoris, factus est sermo Domini ad me, dicens : Eruens liberabo te de gladio. **P.** Quia fiduciam habuisti in me, ego salvabo te. **¶** Liberalo te de manu fortium. **P.** Quia. **¶** Gloria, et honor. **P.** Quia.

*Oratio. Christe, Dei Filius, quem Joannes filium hominis, et nascendo processit, et moriendo processuerrit ; annue nobis precibus tanti vatis, ut justitiam, pro qua ille meruit decollari in carcere, nos semper retentemus in opere : ut, sicut ille eam prædicando pro veritate est mortuus, ita nos eam servando in veritate vivamus. R. Amen.*

Per misericordiam tuam.

*In Laudibus.*

*Ad Canticum Antiphona. Thronum glorie. Canticum. Confirmatum est cor meum. folio 58.*

*Oratio. Christe Dei Filius, de quo Joannes, præcursor nativitatis tue et mortis existens, prophetæ suæ vaticinio testatus est, quod te crescare, et illum minui oporteret, cum et Dominus sublimatus sis Crux, et famulus comminutus sit capite : da nobis, ut ea fide, qua tanta pietatis mysteria veneramur, ea etiam, gaudia patris cœlestis intremus. R. Amen.*

Per misericordiam tuam.

*Ad Benedictus. Antiphona. Benedictio Domini. Canticum. Benedictus es Domine Deus patrum. Quare fol. 6.*

*Sono. Benedic anima mea Dominum. Lauda. Laudate Dominum. Psalmus xlviij. Prophetia. Justus si morte. Requie fol. 53.*

*Hymnus.*

Almi Prophetae progenies pia,  
Clarus Parente, nobilior Patre,  
Quem matris alvus claudere nesciis,  
Ortus senili prodiit indice.

Quem virginalis regia gloria  
Summi Tonantis nomine pigneris,  
Gestaret aulem nobilis intimo  
Claustro pudoris fertilis integro

Vox suscitavit missa pueroram,  
Fovitque vatis gaudia parvuli :  
Matres pro tanto munere pigneris,  
Mutus locutus nomine filii est.

Scribendus hic est, vocis ut audiatur  
Nosrem eanorem, diraque vincula  
Dissolvat ore largo, propheticus,  
Verborum habens litteram nominis.

Vox namque Verbi, vox Sapientiae est :  
Major Prophetis, sed minor Angelis,  
Qui præparavit corda fidelium,  
Stravitque rectas justitiae vias.

Assertor, qui non ope regia,  
Nec morte dura liquerat tramitem  
Veri, ac actus : Non licet, ait, tibi  
Uxorem habere Fratris adulteram.

Hinc ira Regis, stevaque funera  
Saltationis munere vendita :  
Mensas Tyranni, et virginis ebris  
Luxus replevit sanguine sobrio.

Hic vitricus dat dona vesanior,  
Quam si venenum pocula traderet :  
Negare præstat, quam dare, vitrico  
Odisse præstat ; plus nocet et hic amor

Gloria Patri æterno Domino,  
Gloria Christo regi perpetuo,  
Qui dominatur cum Sancto Spiritu,  
Et regnum ejus per omne æonium.

Amen.

*Supplicatio. Oremus Redemptorem, ut supra.*

*Capitula. Deus, qui beatissimum Joannem multiplicum palmarum floribus coronasti : dedisti enim ei, ut esset Sanctus ante ortum, Prophetæ post ortum, Baptista in Jordane, Evangelista in solitudine, Martyr morte : da nobis supplicibus servis tuis, ut sicut ille secutus est vestigia Unigeniti filii tui Domini Salvatoris, sic nos vias sequamur Dominicæ præcursoris : Et, sicut illi donare [ccc] dignatus es, ut pro veritate moreretur, sic nobis tribue, ut in veritate vivamus.*

*Pater noster. Liberati a malo. fol. 2.*

*Lauda. Diligam eum ex toto corde meo. folio clvi.*

*Benedictio. Christus Dominus, qui beatissimum. A  
Quare in Vesperis precedentibus.*

*In exequente Vespera omnia dicantur, ut in primis  
Vespere, exceptis Capitula et Benedictione.*

*Capitula. Educ, Domine, de carcere animas no-  
stras; qui beatissimum Joannem Herodiano gladio  
consecrasti detur: per eum nobis penitentia optio,  
qui penitundinis extitit praedicator: conservet in fide  
populos, qui arguit de infidelitate superbos: deferat  
ad te confessionem humilium, qui redargutor factus  
est contemptorum. Quique nuncius extitit Verbi,  
gratiam nobis praeerget nunciati, cum ad te nunc  
proclamemus e terris.*

Pater noster. Liberati a malo. fol. 2.

*Benedictio. Beatissimus Joannes Baptista, cuius  
caput cruento regi hodie desectum inter pocula allata-  
rum est disco, sit pro vobis omnibus apud Deum in-  
tercessor; ¶ Amén. Idem quoque, qui fraternum  
prohibens violare connubium, hodie in carcere per-  
egit martyrum, suis vos precibus faciat incentiva su-  
perare libidinum: ¶ Amen. Ut, sicut idem Domini  
praecursor factus est mortis, ita vestris intercessor  
existat praevius pro delictis. ¶ Amen.*

Per misericordiam.

#### DIE XXIV.

IN FESTO SANCTI MICHAELIS ARCHANGELI.

*Ad Vesperum.*

*Lauda. Laudaverunt te, Domine, omnes Angeli  
tui et hymnum dixerunt, dum perficeres fabricam  
cœli. Tuus est dies, et tua est nox: P. Tu fecisti  
Solem et Lunam. ¶ Tu confirmasti in virtute tua C  
mare: contribulasti capita dracorum super aquas.  
P. Tu fecisti.*

Dominus sit ¶. Et cum.

*Sono. Alleluia. Judicium datum est sanctis P. In  
hora sacrificii vespertini. Alleluia, alleluia. ¶ Ecce  
Michael unus principum priorum veniet, ut sancti-  
ficentur multi P. In hora sacrificii.*

Dominus sit ¶. Et cum.

*Antiphona. Thronus tuus Deus inestimabilis et  
gloria incomprehensibilis: cui adstat omnis exercitus  
Angelorum cum tremore; P. Cujus adspectus  
arefacit abyssos, et indignatio facit tabescere mon-  
tes. ¶ Domine Deus noster, quam admirabile est  
nomen tuum in universa terra! P. Cujus adspectus.  
¶ Gloria, et honor. P. Cujus adspectus.*